bro citato: *Hæc quum ego prætor Rhodum venissem, et cum summo illo doctore istius disciplina Apollonio, ea, quæ a Panætio acceperam, contulissem, irrisit ille quidem, ut solebat, philosophiam.* Quintilianus Instit. Orat. lib. III. cap. I. *Multa post Apollonius Molon, multa Arcus, multa Cecilius.* Ac esse hunc ipsum, de quo Cicero, fidem facit idem Quintilianus lib. XII. cap. VI. *Uusus est et hac ratione M. Tullius, et quum jam clarum meruisset inter patronos, qui tunc erant, nomen, in Asiam navigavit, seque et aliis sine dubio eloquentiæ ac sapientiæ magistris, sed præcipue tamen Apollonio Moloni, quem Romæ quoque audierat, Rhodi rursus formandum ac recogendum dedit.* Josephus contra Apionem lib. II. *Ἐπεὶ δὲ καὶ Ἀπολλώνιος ὁ Μόλων, καὶ Λυσίμαχος, καὶ τινες ἄλλοι τὰ μὲν ὑπὲρ ἀγνοίας, τὸ πλεῖστον δὲ κατὰ δυσμένειαν, περὶ τε τῶ νομοθετήσαντος ἡμῖν Μωσέως, καὶ περὶ τῶν νόμων πεποιήντων λόγους ἔτε δικαίους, ἔτε ἀληθεῖς.* Et occurrit illic pluries. Suetonius Julio cap. IV. *Rhodum secedere statuit, et ad declinandam invidiam, et ut per otium ac requiem Apollonio Moloni, clarissimo tunc dicendi magistro, operam daret.* Ita libri Regii omnes, teste Casaubono; et alii veteres, quibus usus Pulmannus, excepto Aldino uno, et Roberti Stephani altero. Certè Molonem ipse Cicero vocat in Bruto: *Eodem anno Moloni Rhodio Romæ dedimus operam.* Et mox: *Quibus non contentus, Rhodum veni, meque ad eundem, quem Romæ audiveram, Molonem applicavi.* Et habes ibi pluries, quemadmodum etiam in Epistolis ad Atticum. Plu-

tarchi in Cæsare et Cicerone, manifestus est error; et, qui eum sequitur in Homericis Quæstionibus, Porphyrii: *b)* ac vellem virum certe eximium erroris sui non tam pertinacem esse.

APOLLONIUS *Alexandrinus*, *c)* *Major*. Hic Silleii filius, Callimachi discipulus, Euphorioni, Timarcho, et Eratostheni æqualis, cui etiam in præfectura Bibliothecæ Alexandrinæ successit, sub Ptolemæo Evergeta. Scripsit Ἐπη. Suidas: Ἀπολλώνιος, Ἀλεξανδρεὺς, ἐπῶν ποιητὴς, διατρίψας ἐν Ῥόδῳ, υἱὸς Σιλλέως, μαθητὴς Καλλιμάχε, σύγχρονος Ἐρατοσθένος, καὶ Εὐφορίωνος, καὶ Τιμάρχει, ἐπὶ Πτολεμαῖς τῷ Εὐεργέτῃ ἐπικληθέντος, καὶ διάδοχος Ἐρατοσθένος γενόμενος ἐν τῇ προσησίᾳ τῆς ἐν Ἀλεξανδρείᾳ βιβλιοθήκης.

APOLLONIUS *Alexandrinus*, *Minor*, *Dyscolus cognominatus*. Anonymus in ejus vita: Ἀπολλώνιος ἔτος Ἀλεξανδρεὺς μὲν ἦν τὸ γένος, μητρὸς μὲν, Ἀριάδνης πατρὸς δὲ, Μνησιθέε. De cognomento

b) Ex his Porphyrii quæstionibus colligas, Apollonium hunc in Homerum scripsisse nonnulla. Δύει καὶ τὴν ἀπορίαν αὐτὸς ὡς καὶ Ἀπολλώνιος ὁ τῷ Μόλωνος παρῆσι. Ex Rhetorico quodam illius scripto definitionem figuræ promit Phæbammon lib. I. Καὶ Ἀπολλώνιος ὁ διακίτην Μόλων ὠρίσατο· σχῆμα ἔστι μεταβολὴ εἰς ἠδονὴν ἐξάγωσα τὴν ἀνοίην.